
2015年10月6日 
アドバンテック株式会社 

 

UNO-3072LA販売終了のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、UNO-3072LAは、CPUの終息に伴い販売を終了させていただくこととなりました。代替製品はIntel® 

Celeronプロセッサを搭載しパフォーマンスの向上したUNO-3073Gとなります。ここにご案内申し上げます。 

記 

 

 対象製品型番および代替製品 

製品型番 代替製品 最終購入受付日 最終出荷日 

UNO-3072LA-A13E UNO-3073G-C54E 2016 年 3 月 1 日 2016 年 6 月 1 日 

 
 
尚、 本ご案内に関するお問合せは、次のようにお願い致します。 

 販売代理店様からご購入された場合 

― 販売代理店様へお問い合わせください。 

 ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接ご購入された場合 

― 以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。 

 

アドバンテック株式会社マーケティング部 

〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3 

E-mail: ajp_callcenter@advantech.com 

TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル)  FAX: :03-6802-1022 

 


